СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.06.2017                                                                                 № 215
с.Булава

О назначении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьей 11 Избирательного кодекса Хабаровского края, статьей 8 Устава сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 10 сентября 2017 года.
	2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Хабаровского края, избирательную комиссию сельского поселения «Село Булава» для сведения.
	3. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-информационной газете «Амурский маяк», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района.
	4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                               Н.П.Росугбу

Председатель   Совета депутатов                                     Л.Б.Росугбу